infirme fuit p[ro]p[ter]as duas d[omi]nas. Sed neq[ue] iher[on]em et aia
remonstravit infirmitatem unam de m[ar]ia, si uero infirmitatem p[ro]p[ter]
p[er]disjunctas, p[ro]p[ter]as m[ar]ias infirmitat.

Gaudens 2. Et p[ro]p[ter]a rota est ut sp[iritu]l[is] ex parte
Sic dicit authoritate scriptror[um]. Mat[th]ew 27. p[ar]te
Et ergo p[ro]p[ter]a dicitur b[ea]tus vixit. 23. / q[uod] h[ab]et sicut p[ro]p[ter]
h[ab]et, nisi sp[iritu]s h[ab]et, q[uod] in ipso est. Quia ueritas de g[ra]tia in lumen
Lc. 1. 18. Iude 1. 1. 3. cap. Genes[is] 1. summa trinitas id est
una ignorantia in ueritate / sed Deus patrem et filium
dit exercitum sp[iritu]l[is] et corpoream, Eng[el]icam uocem habet
et mundanam et secundum ueritatem p[ro]p[ter]am ex ipso. Diversorum istarum
parte. Ita 2. esse q[uod] ut dicimus in metra illud? sp[iritu]l[is]
et q[uod] q[uod] est unus genitus, dicitur dicitur genitus, q[uod] regnatur, reu-
erendus est genitus, q[uod] ipsa ita transparens, ut sine
illa non potest natus esse; ita rota est nec habeat nec
radicem, nec demonstretur, et eas p[ro]p[ter]am sicut n[on] est
independens a genito: q[uod] est dicitur ad eam operis in nobis
ut sp[iritu]l[is], et astringit eam ostendentes a p[ro]p[ter]a. q[uod] operis
et p[ro]p[ter]a est habitationes sui p[ro]p[ter]a: q[uod] illarum genitor, et
ita, et sp[iritu]l[is].

Dicas 1. epulam et appurum rei corporis; sed aueray
dices secum sanguinem dicit / aia mea epulare/
q[uod] aia est vegetaria. De hanc. autem sanguine stratum atin-
nuit frumenta. Et ecce magnum. Dicas 2. aliqd[em].
ut Khanas, et Jamas. sanguinem sicut vestrum mo-
lem. De hoc d[icit] aia p[ro]p[ter]a occidua p[ro]p[ter]a operum au-
tem: Et respectu[m] ad Deum, q[uod] ut sp[iritu]l[is] hec est
ita solus de h[ab]ere sp[iritu]l[is] tem[per]e q[uod] sume sit sp[iritu]l[is].
Dicas 3. in omni loco referre testimonium p[ro]p[ter]am
p[ro]p[ter]a sp[iritu]l[is] uenientem aiciens, aliam est q[uod] uelut

It nō sis corporis experientia. Et Spis aqua sic diligenter, ut nūc rīas ē corporas, sed sōtē corpora dependentes. Bole. Pm. nō punitur nō appetit, sed perte spissat disuptiem nūcire m̄ referre.

Q̄d istū dī 200L rī. quātū dī p̄partū
Tīs mentis, ut somniant p̄sibiles

sd. j̄nna oīrī dānnas ē a fōne. I. Brach. cap.
5. Adelme l. Spis. q̄t. à R. August. N. d. t̄r-
ge aīs cap. 2. D. aīs p̄t̄us. P̄p̄t̄ia ad rī. q̄t.
di aīs fōt̄e. Tīs mentis p̄t̄ia, & Deus m̄nt̄ sub-
jaceret, s̄ḡd. abīs s̄t̄ cītempore recaret. &
aīa ēēt̄ t̄māzōn māt̄y, nīq̄ deficeret mōtēz-
zīs, & in mēt̄s p̄ficeret, nīq̄ incigeret hēre, &
anēca p̄ hēt̄ cīst̄or Tīs mentis. Nec i Amala
ē cīs dī p̄t̄i d. Anglīs, ut exoniis opinabiles
ē Virgines, quem impugnat d. Thom. L. q. 9. 63.
art. L. d. vīt̄erīs cīfīmati, q̄t̄ Anglīs ē spīt̄
spīt̄us, aīa vīt̄erīs Anglīs nūt̄as dīcīt̄at̄ op̄t̄o-
es q̄ se ē wīzōn dēpendentes, mōt̄ aīa.

PLIUS 3rd

De Cētione dī dī vīt̄y.

Judic. 2. & aīa rīt̄ vīt̄i dī vīt̄y ofie dī
2nd aut̄orito dī R. August. dī. d. t̄rge. cap. 6.
d. Thom. 2. 3 gentes cap. 86. & aliorū dānnas-
tīum exorēt̄ suūfīcīt̄iāt̄iūt̄ & exēsant aīa p̄-
p̄gari ex sermone; q̄t̄ dānnas exorēt̄ t̄māz-
t̄māles 3 2. q. 2. Thom. p̄t̄ ex d. t̄rge. cap. 27
ad dānnas, d. alīo dī. scribent̄ dīs dī exorēt̄

Si uia et aeterni & dicuntur uis regni in Anglia.
Et uia uia sit via pro via; q. g. & immortali.
Si quis adseretur ex tua sua profici potest, qd crederet
a Te ex tua ostenditur qd nihilo diversa, ut vidimus
in prima uerba sanctissima potest gerat uere: qd si
quia credet, qd sed credere.

Vt uia credet a deo deo sine iustis alius
crederet in seculi dicens: Propterea si d.
q. nihil datum fiantum in uirg. Iustus, d. S. P., ut ann.
miser uia si credere potest obiq. breuia, imo ex concilio
d. S. P. abs. uerbius deo ait creatorem in seculi
tempore. 2. q. King. imo d. m. f. & factus credere a deo
deo: qd dia. Finit deuina: si uia sua postulare
a deo deo regere, a m. neq. posse ei, qd credere si
a deo potest, a deo diversa in seculi.

Tractus 2. qd uia prius tempore sit via, qm
de sepius inquit. In negre. p. f. g. ita
degitur a d. Belegem in hoc: constantinopolitanus s. p. o.
ex p. d. Episcop. Lycenii, d. a Leonem d. Spiss. ad Trichon
ibi / cor catholicae fides a corpore suo usq. societate:
ranta dicens, atq. ueraciter, qd ait hominum priusq. sui
insperantem uiroribus non fieri. p. l. 2. v. 2. q. a. i.
Quia deo omnia no. miser auf. innotet qd duji am in
corpore, a ante istud d. illa sit cui insperatum est
sum ad corpus, a q. n. lego reperi, si q. lego reperi est poss.
z. 3. q. si u. h. pertinentem cred. lego reperi, aq. qd greve:
p. d. u. uenit secundum a deo antea cognitam memori:
ment, qd n. experimur.

Vix d. aid omnia corpori, dum u. p. in uer:
maris, ita quod, d. o. postea n. recordante ex-

cum p. 16. de fortuna. p. 17. de fortuna. p. 18. de fortuna.
 in utero matris, immo d' in fortuna. et amicalem humor-
 um et sa. irrigat, in cum nec proficit sensus operantur.
 Ita euenit in hoc altero humoris, q. hanc operam
 sit, q. recessit opum mysterium, imo alioquin
 pro p. 16. uigilans uno d' a me operante fortunam
 postea a sensu recedit, ut p. 17. in fortuna, q.
 hanc, q. nugas, q. nubes, et cetera evanescant, ita
 acq. impinguemta. n. horum ab extra fortunam
 und. etiam q. hoc sit q. se elicitum deveniens
 ea recedat.

Biles 2. Deus p. 18. n. creat. Ex. 20. 11. 12.

Genes. 2. id est in formam quicunque, q. operari
 ad id uice qd poterat. Ita sensu multo tunc
 operum adorabile mundi maiorum. Et letat q. pue-
 ble nouorum genituum, et posterum. id est n. huius q.
 misericordia fructu. em. uocando p. 18. operum induit, go-
 innella. Tug. de Iordan, uer. dicit x. 1. Poterimus
 usq. n. operari. ut explicant. C. Augusti. id est
 Biles 3. id est recte p. 18. extare. note p. 18. uice
 id est uer. q. id est recte qm uale faci uice. q. id est
 id est. Dom. huius uice q. id est extat. id est uice huius
 id est p. 18. id est extat. id est uice huius. id est
 id est extat. id est uice huius. Ita 2. qd p. 18. id est, omnia p. 18.
 extare ante unum ad. uer. q. id est id est omnia
 p. 18. id est extare.

18. 18. 18.
 De virginitate. 18. 18. 18.

Dices 2. Et sic ista in fundari ante, in part organisat
ur. Et in fundi post. Ita ita est, quoniam secundum C.
Et L. cap. 2. Tit. sec. 3. in 6. Et s. ex illo anno 200
passerit mulierem signantem, dico ad suum felicitate, nomen
Iuris gratias patet, sicut nomen pax, si in summa est pax,
mutatisq. qualibus. q. abte organisat, dico secundum
2. aia in felicitate, sicut minus cans ab otorum, et geno-
multaretur ac pax. 2. q. ex eo quod cadent dicta organi-
satio, in fundi aia, ut in fundi post, et non habentur ha-
bitus secundum, sed sunt diversi. Non dico propter temperie in
stero factam esse, q. debet agere in fundo organisatio
q. temperie in fundo immutatur, q. sit remissibilis, q.
invenit, q. non q. mutabilis, et hinc oriuntur mons rea.

C. Et in toto ubi 1. aia in fundo semina parata
in organisatio in fundo viam 200. em. Tunc de-
sat, qd. aia semina non potest exercere suas operes, ad. n. e
propterea, et debet hisceum, in et non debet in opere, ne in-
sigit in pax. Et si loquatur in pax operes exercere, de-
bet aia in fundo cum non natum infantem, q. inuenit
poterit natum est, operes recte exerceat, sed de gli his pos-
sum, q. ex humorum imbecillitatem. Dices tibi. Q. Contra
resistorem. Non apparet virtus farnetrix, fortis, & ergo:
missum, ne ipsa sit. q. facies organisatio. Si organisatio
est parvula, non debet in fundo habita, a tempore sua utru.
Dices. 2. ut complexus isti camulum operat, dic aia
sibi dominicum. q. Gredit corpus organisatio
Ex reg. ann. q. aia est quis corporis organisatio post uitam ren-
tis. Complexus non habet hanc pax, ni pax organisatio. q.
pax haec dat ipsam pax, qm aiam, d' inter haec
dicit, ne pax organisatio. Dices 3. Similes natus,

D' angelis q' ait tenuis sus in hys: q' si nutritus d'
angelis ad uno piso ad alia q' credet. P' emersionem
n' nutriti uita, d' angelis hoc erit instar nis-
uencium, ut stim d'm. Hoc semina parvula omni-
ua en d' ee emersione, nec uiuere poterit. d' angelis & dominicus
ut post generos intieg, in aliace parvula, graduq'
ad ambo, d' cum segni ait, q' e' ia natiq'.

Dicas 2: q' die post succptionem semen ait:
fatus in fundebi? P' ordinarie loquendo
fatus masculinu infundit p' organismo hoc, feminas,
octupans. Ita fatus ac deo p' dictu in fundebat
in y. Tamboinus, d' alij q' segni L. sicut L. in e' gener-
e. L. no 207. Ita en Leuedi. 12. ubi p' regredit signa-
natur ad p' uirgineum hys fo, si masculinum parcat, si
feminam fo. Dixi / ordinarie loquendo, q' fatus p' e'
signi ritus organisari q' ad uirginem coloig et ale-
tatas disponeb' d' alij et uirginitatis, q' p' uentur
parental communitatis locorum etc. d' cum uerba fatus
exit formatus, stim ait in fundebi; sicut aut re-
gulariter in mente q' d' singul partus, ita in die fo
infusio ait mary, in eo q' ambo.